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Pos Dorsal Nombre Apellidos Categoría Club Tiempo Ritmo TIPO FED
1 9 Miguel Madruga Vicente VETERANO A MASC ANDIAJOA TORREJONCILLO 03:28:24 5'50"/km FEXME
2 79 Ricardo Román García SENIOR B MASC EXTREMADURA SPORT CLUB 03:38:43 6'07"/km FEXME
3 732 José Manuel Sanz Hernández SENIOR A MASC INDEPENDIENTE 03:45:34 6'19"/km NO FEDERADO
4 133 Ricardo Talavera Talavera SENIOR A MASC EXTREMADURA SPORT CLUB 03:49:55 6'26"/km FEXME
5 326 Jose Padín González VETERANO A MASC CAPEX 04:03:15 6'48"/km FEXME
6 26 Pedro Francisco Acedo Jaraiz VETERANO B MASC CLUB ATLETISMO ALMOHARIN 04:07:14 6'55"/km FEXME
7 113 Beni Flores Trejo VETERANO A MASC ASOC. DEPORTIVA PUEBLA TRAIL 04:09:38 6'59"/km FEXME
8 56 Víctor Manuel Lemus Herrezuelo VETERANO B MASC TEAM ISLA SPORT 04:10:13 7'00"/km FEXME
9 228 Juan Carlos García Noya SENIOR B MASC ATLETAS POPU. DE PLASENCIA 04:10:13 7'00"/km FEXME

10 718 Enrique Leblic Ramírez VETERANO A MASC INDEPENDIENTE 04:11:22 7'02"/km NO FEDERADO
11 48 Carlos González Menaya SENIOR B MASC EXTREMADURA SPORT CLUB 04:13:19 7'05"/km FEXME
12 727 Alberto Pita Pozo JOVEN MASC INDEPENDIENTE 04:32:48 7'38"/km NO FEDERADO
13 87 Francisco Javier Sotés Autor VETERANO A MASC TEAM ISLA SPORT 04:34:32 7'41"/km FEXME
14 724 Jose Antonio Moreno Cantero SENIOR B MASC INDEPENDIENTE 04:42:50 7'55"/km NO FEDERADO
15 701 Juan Manuel Hidalgo Gonzalez VETERANO B MASC AD. ATLETAS DON BENITO 04:43:57 7'57"/km FED OTRA CCAA
16 74 Manuel Perozo Mosquero VETERANO C MASC TEAM ISLA SPORT 04:52:11 8'11"/km FEXME
17 704 Juan Carlos Alonso Bayal VETERANO A MASC NAVALMARATON 04:52:25 8'11"/km NO FEDERADO
18 332 Pedro Juan Vergel Moreno VETERANO A MASC SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO 05:02:50 8'28"/km FEXME
19 331 Miguel Angel Trenado Galea SENIOR B MASC CAPEX 05:09:10 8'39"/km FEXME
20 703 Alberto A Teijeiro Perezagua VETERANO B MASC Bikilamanjaro 05:14:15 8'48"/km FED OTRA CCAA
21 318 Luis Miguel Espada González SENIOR A MASC C.D local legends riberos del tajo 05:15:37 8'50"/km FEXME
22 323 Antony Larre VETERANO A MASC C4 05:15:37 8'50"/km FEXME
23 705 Juan Manuel Amador Galeas VETERANO B MASC INDEPENDIENTE 05:19:06 8'56"/km NO FEDERADO
24 275 Teo Clemente Esteban VETERANO A MASC TEAM ISLA SPORT 05:23:05 9'03"/km FEXME
25 333 Rafael Navas Nevado VETERANO A MASC AGRUP. DEPOR. IES GREGORIO MARAÑÓN 05:24:59 9'06"/km FEXME
26 66 Raul Moro Espinosa VETERANO A MASC ATLETAS POPU. DE PLASENCIA 05:25:47 9'07"/km FEXME
27 731 Francisco José Sánchez Pulido VETERANO B MASC TOMATE RUNNING 05:28:00 9'11"/km NO FEDERADO
28 707 Manuel Atienza Vera VETERANO C MASC Cub TRAIL sierra abuela 05:33:46 9'20"/km NO FEDERADO
29 710 Julian Diaz Rico SENIOR B MASC INDEPENDIENTE 05:35:02 9'23"/km NO FEDERADO
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Pos Dorsal Nombre Apellidos Categoría Club Tiempo Ritmo TIPO FED
30 315 Anibal Arroyo Tomé VETERANO A MASC SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO 05:36:00 9'24"/km FEXME
31 330 Ana Tena Sánchez SENIOR A FEM ASTOLL 05:39:03 9'29"/km FEXME
32 733 Glória Serrazina VETERANA C FEM CRP Ribafria 05:42:28 9'35"/km NO FEDERADO
33 31 Lola Del Arco Delicado VETERANA B FEM INDEPENDIENTE 05:45:17 9'40"/km FEXME
34 328 José Rodríguez González VETERANO B MASC INDEPENDIENTE 05:52:47 9'52"/km FEXME
35 321 Gregorio Hernández Camara VETERANO A MASC SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO 05:54:38 9'56"/km FEXME
36 726 Agustin Maria Pavon Perez VETERANO B MASC INDEPENDIENTE 05:59:16 10'03"/km NO FEDERADO
37 702 Miguel Angel Sanchez Dominguez VETERANO A MASC CHANCHULLO TRAIL 06:04:33 10'12"/km FED OTRA CCAA
38 210 Sergio García Carrasco VETERANO A MASC CD Local Legends Riberos del Tajo 06:04:33 10'12"/km FEXME
39 715 Javier Aurelio Hoyos Muñoz VETERANO B MASC INDEPENDIENTE 06:04:37 10'12"/km NO FEDERADO
40 723 Juan Manuel Mora Maestu VETERANO B MASC B-TRAIL CACERES 06:19:14 10'37"/km NO FEDERADO
41 109 Candido Emilio De La Cruz Elias VETERANO B MASC CLUB ATLETISMO TRUJILLO 06:33:51 11'01"/km FEXME
42 706 Yolanda Arias Méndez VETERANA B FEM Villanueva corre… y mucho 06:42:18 11'16"/km NO FEDERADO
43 120 Antonio Nemesio Hernández Sánchez VETERANO C MASC CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING 06:47:53 11'25"/km FEXME
44 81 María Victoria Rubio Hernández SENIOR B FEM CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ 06:49:03 11'27"/km FEXME
45 716 Jose Maria Iglesias Molina VETERANO A MASC INDEPENDIENTE 06:50:03 11'29"/km NO FEDERADO
46 717 Manuel Gaspar Lavado Cantos VETERANO B MASC INDEPENDIENTE 06:50:03 11'29"/km NO FEDERADO
47 713 Rocío Figueroa García SENIOR B FEM C.A. MONTELLANO 06:50:32 11'29"/km NO FEDERADO
48 325 Jara Murillo Fernández SENIOR B FEM A.d escalada el berrocal 06:53:35 11'35"/km FEXME
49 720 Antonio Manuel Marín Cumplido VETERANO A MASC INDEPENDIENTE 06:54:34 11'36"/km NO FEDERADO
50 329 Francisco Rodriguez Lavado VETERANO B MASC LAGARTO RUNNING TEAM 07:10:28 12'03"/km FEXME
51 320 Jose Antonio González Sánchez VETERANO A MASC SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO 07:10:49 12'04"/km FEXME
52 147 Eugenio Delgado Testón VETERANO B MASC ANDIAJOA TORREJONCILLO 07:10:51 12'04"/km FEXME

Pos Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo Ritmo TIPO FED

JOVEN MASC
1 727 Alberto Pita Pozo INDEPENDIENTE 04:32:48 7'38"/km NO FEDERADO
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Pos Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo Ritmo TIPO FED

SENIOR A MASC
1 732 José Manuel Sanz Hernández INDEPENDIENTE 03:45:34 6'19"/km NO FEDERADO
2 133 Ricardo Talavera Talavera EXTREMADURA SPORT CLUB 03:49:55 6'26"/km FEXME
3 318 Luis Miguel Espada González C.D local legends riberos del tajo 05:15:37 8'50"/km FEXME

SENIOR A FEM
1 330 Ana Tena Sánchez ASTOLL 05:39:03 9'29"/km FEXME

SENIOR B MASC
1 79 Ricardo Román García EXTREMADURA SPORT CLUB 03:38:43 6'07"/km FEXME
2 228 Juan Carlos García Noya ATLETAS POPU. DE PLASENCIA 04:10:13 7'00"/km FEXME
3 48 Carlos González Menaya EXTREMADURA SPORT CLUB 04:13:19 7'05"/km FEXME
4 724 Jose Antonio Moreno Cantero INDEPENDIENTE 04:42:50 7'55"/km NO FEDERADO
5 331 Miguel Angel Trenado Galea CAPEX 05:09:10 8'39"/km FEXME
6 710 Julian Diaz Rico INDEPENDIENTE 05:35:02 9'23"/km NO FEDERADO

SENIOR B FEM
1 81 María Victoria Rubio Hernández CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ 06:49:03 11'27"/km FEXME
2 713 Rocío Figueroa García C.A. MONTELLANO 06:50:32 11'29"/km NO FEDERADO
3 325 Jara Murillo Fernández A.d escalada el berrocal 06:53:35 11'35"/km FEXME

VETERANO A MASC
1 9 Miguel Madruga Vicente ANDIAJOA TORREJONCILLO 03:28:24 5'50"/km FEXME
2 326 Jose Padín González CAPEX 04:03:15 6'48"/km FEXME
3 113 Beni Flores Trejo ASOC. DEPORTIVA PUEBLA TRAIL 04:09:38 6'59"/km FEXME
4 718 Enrique Leblic Ramírez INDEPENDIENTE 04:11:22 7'02"/km NO FEDERADO
5 87 Francisco Javier Sotés Autor TEAM ISLA SPORT 04:34:32 7'41"/km FEXME
6 704 Juan Carlos Alonso Bayal NAVALMARATON 04:52:25 8'11"/km NO FEDERADO
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Pos Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo Ritmo TIPO FED
7 332 Pedro Juan Vergel Moreno SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO 05:02:50 8'28"/km FEXME
8 323 Antony Larre C4 05:15:37 8'50"/km FEXME
9 275 Teo Clemente Esteban TEAM ISLA SPORT 05:23:05 9'03"/km FEXME
10 333 Rafael Navas Nevado AGRUP. DEPOR. IES GREGORIO MARAÑÓN 05:24:59 9'06"/km FEXME
11 66 Raul Moro Espinosa ATLETAS POPU. DE PLASENCIA 05:25:47 9'07"/km FEXME
12 315 Anibal Arroyo Tomé SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO 05:36:00 9'24"/km FEXME
13 321 Gregorio Hernández Camara SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO 05:54:38 9'56"/km FEXME
14 702 Miguel Angel Sanchez Dominguez CHANCHULLO TRAIL 06:04:33 10'12"/km FED OTRA CCAA
15 210 Sergio García Carrasco CD Local Legends Riberos del Tajo 06:04:33 10'12"/km FEXME
16 716 Jose Maria Iglesias Molina INDEPENDIENTE 06:50:03 11'29"/km NO FEDERADO
17 720 Antonio Manuel Marín Cumplido INDEPENDIENTE 06:54:34 11'36"/km NO FEDERADO
18 320 Jose Antonio González Sánchez SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO 07:10:49 12'04"/km FEXME

VETERANO B MASC
1 26 Pedro Francisco Acedo Jaraiz CLUB ATLETISMO ALMOHARIN 04:07:14 6'55"/km FEXME
2 56 Víctor Manuel Lemus Herrezuelo TEAM ISLA SPORT 04:10:13 7'00"/km FEXME
3 701 Juan Manuel Hidalgo Gonzalez AD. ATLETAS DON BENITO 04:43:57 7'57"/km FED OTRA CCAA
4 703 Alberto A Teijeiro Perezagua Bikilamanjaro 05:14:15 8'48"/km FED OTRA CCAA
5 705 Juan Manuel Amador Galeas INDEPENDIENTE 05:19:06 8'56"/km NO FEDERADO
6 731 Francisco José Sánchez Pulido TOMATE RUNNING 05:28:00 9'11"/km NO FEDERADO
7 328 José Rodríguez González INDEPENDIENTE 05:52:47 9'52"/km FEXME
8 726 Agustin Maria Pavon Perez INDEPENDIENTE 05:59:16 10'03"/km NO FEDERADO
9 715 Javier Aurelio Hoyos Muñoz INDEPENDIENTE 06:04:37 10'12"/km NO FEDERADO
10 723 Juan Manuel Mora Maestu B-TRAIL CACERES 06:19:14 10'37"/km NO FEDERADO
11 109 Candido Emilio De La Cruz Elias CLUB ATLETISMO TRUJILLO 06:33:51 11'01"/km FEXME
12 717 Manuel Gaspar Lavado Cantos INDEPENDIENTE 06:50:03 11'29"/km NO FEDERADO
13 329 Francisco Rodriguez Lavado LAGARTO RUNNING TEAM 07:10:28 12'03"/km FEXME
14 147 Eugenio Delgado Testón ANDIAJOA TORREJONCILLO 07:10:51 12'04"/km FEXME
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Pos Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo Ritmo TIPO FED

VETERANA B FEM
1 31 Lola Del Arco Delicado INDEPENDIENTE 05:45:17 9'40"/km FEXME
2 706 Yolanda Arias Méndez Villanueva corre… y mucho 06:42:18 11'16"/km NO FEDERADO

VETERANO C MASC
1 74 Manuel Perozo Mosquero TEAM ISLA SPORT 04:52:11 8'11"/km FEXME
2 707 Manuel Atienza Vera Cub TRAIL sierra abuela 05:33:46 9'20"/km NO FEDERADO
3 120 Antonio Nemesio Hernández Sánchez CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING 06:47:53 11'25"/km FEXME

VETERANA C FEM
1 733 Glória Serrazina CRP Ribafria 05:42:28 9'35"/km NO FEDERADO

INCLUSIVO

Pos Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo Ritmo INCLUSIVO
1 120 Antonio Nemesio Hernández Sánchez CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING 06:47:53 11'25"/km INCLUSIVO MASC
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Pos Dorsal Nombre Apellidos Categoría Club Tiempo Ritmo TIPO FED
1 536 Oscar Vergel Rodrigo SENIOR A MASC EXTREMADURA SPORT CLUB 01:43:39 4'26"/km FEXME
2 501 Jose Antonio Ambrosio Duarte VETERANO A MASC TEAM ISLA SPORT 01:47:38 4'37"/km FEXME
3 571 Jesús  Fabian González  Pulido VETERANO A MASC TEAM ISLA SPORT 01:47:57 4'37"/km NO FEDERADO
4 538 Javier Donaire Castillo SENIOR A MASC SALAMANCA RAIDS & TRAILS 01:57:21 5'02"/km FED OTRA CCAA
5 550 Raga Corcobado Moreno SENIOR A MASC INDEPENDIENTE 01:58:29 5'05"/km NO FEDERADO
6 530 José Manuel Sánchez Grande VETERANO B MASC TEAM ISLA SPORT 02:00:58 5'11"/km FEXME
7 535 Ricardo Vela Dominguez VETERANO A MASC TEAM ISLA SPORT 02:02:16 5'14"/km FEXME
8 524 Manuel Perez Garcia JOVEN MASC TEAM ISLA SPORT 02:03:01 5'16"/km FEXME
9 521 Luis Fernando Moraleda Trujillo VETERANO A MASC EXTREMADURA SPORT CLUB 02:03:40 5'18"/km FEXME

10 505 Ignacio Becerra Reyes VETERANO A MASC ASOC. DEPORTIVA PUEBLA TRAIL 02:07:28 5'28"/km FEXME
11 533 Adolfo Santos Beltrán SENIOR B MASC CLUB ATLETISMO ALMOHARIN 02:08:05 5'29"/km FEXME
12 522 Carla Obregon Gonzalez SENIOR B FEM TEAM ISLA SPORT 02:08:46 5'31"/km FEXME
13 514 Diego Germán Cruz VETERANO B MASC ASOC. DEPORTIVA PUEBLA TRAIL 02:09:15 5'32"/km FEXME
14 561 David Fuertes Garcia SENIOR A MASC INDEPENDIENTE 02:10:51 5'36"/km NO FEDERADO
15 602 Javier Pizarroso Jurado SENIOR B MASC ATLETAS POPU. DE PLASENCIA 02:12:20 5'40"/km NO FEDERADO
16 607 Germán Rivera Sanchez VETERANO A MASC A. DEP. SOLI. EXTREMADURA NATURAL 02:12:30 5'41"/km NO FEDERADO
17 537 Ismael Rodriguez Alcantara VETERANO A MASC CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ 02:12:42 5'41"/km FED OTRA CCAA
18 547 Juan Carlos Caballero Ruiz VETERANO A MASC CLUB TRIATLON MERIDA 02:14:30 5'46"/km NO FEDERADO
19 604 Víctor M. Polo Rubio VETERANO B MASC INDEPENDIENTE 02:14:54 5'47"/km NO FEDERADO
20 529 Juan Carlos Sánchez Carrasco VETERANO B MASC TEAM ISLA SPORT 02:16:50 5'52"/km FEXME
21 506 Felipe Benito Ramos VETERANO B MASC CLUB CRAZYRUNNER CACERES 02:17:23 5'53"/km FEXME
22 523 Luis Ángel Pablos Menor VETERANO A MASC ASOC. DEP. CATELSA DE CÁCERES 02:17:59 5'55"/km FEXME
23 594 Diego Fermín Muñoz Serradilla VETERANO A MASC INDEPENDIENTE 02:18:04 5'55"/km NO FEDERADO
24 570 Angel Agustin Gomez Vazquez SENIOR A MASC TIRA PAL MONTE 02:18:49 5'57"/km NO FEDERADO
25 589 Julián Miguel Hernández JOVEN MASC INDEPENDIENTE 02:19:57 6'00"/km NO FEDERADO
26 578 Fran Llanos Monte VETERANO A MASC TRAIL TEAM BIZKAIA 02:20:35 6'02"/km NO FEDERADO
27 517 Sebastián Baltasar Gragera Pérez VETERANO A MASC ASOCIACIÓN GECO 02:22:25 6'06"/km FEXME
28 580 Jose Javier Lopez Martin VETERANO A MASC ANDIAJOA TORREJONCILLO 02:24:02 6'10"/km NO FEDERADO
29 601 Jonathan Pérez Mateos SENIOR A MASC INDEPENDIENTE 02:24:43 6'12"/km NO FEDERADO
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Pos Dorsal Nombre Apellidos Categoría Club Tiempo Ritmo TIPO FED
30 515 Gabriel Gil Molano VETERANO B MASC ASOC. DEPORTIVA PUEBLA TRAIL 02:25:34 6'14"/km FEXME
31 503 Angel Luis Arias Gómez VETERANO A MASC SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO 02:25:35 6'14"/km FEXME

32 600 Alfonso Pérez Manzano VETERANO B MASC CLUB ATLETISMO MALPARTIDA LOS
BARRUECOS 02:27:59 6'21"/km NO FEDERADO

33 581 Raúl Lorenzo Marcos VETERANO B MASC CLUB MARATON CÁCERES 02:28:25 6'22"/km NO FEDERADO
34 599 Ivan Pérez Domínguez SENIOR B MASC INDEPENDIENTE 02:30:06 6'26"/km NO FEDERADO
35 579 Jorge López Hernández SENIOR A MASC CLUB MARATON CÁCERES 02:30:42 6'28"/km NO FEDERADO
36 549 Amancio Clemente Lorenzo VETERANO A MASC CLUB MARATON CÁCERES 02:30:53 6'28"/km NO FEDERADO
37 564 Isidro Garcia Nogales SENIOR A MASC INDEPENDIENTE 02:31:10 6'29"/km NO FEDERADO
38 592 Raúl Morcillo Chaparro SENIOR B MASC INDEPENDIENTE 02:31:17 6'29"/km NO FEDERADO
39 603 Pedro Plaza Rodríguez VETERANO B MASC CLUB CRAZYRUNNER CACERES 02:32:39 6'33"/km NO FEDERADO
40 534 Valentín Simón Moreno VETERANO C MASC TEAM ISLA SPORT 02:32:50 6'33"/km FEXME
41 621 Jose Manuel Zazo Sanchez VETERANO B MASC TOMATE RUNNING/ATLETISMO CORIA 02:33:02 6'34"/km NO FEDERADO
42 619 Vicente Vega Martin VETERANO B MASC INDEPENDIENTE 02:33:53 6'36"/km NO FEDERADO

43 548 Elena Cerro Garrido SENIOR B FEM CLUB ATLETAS POPULARES VALLE DEL
ALAGON 02:35:18 6'39"/km NO FEDERADO

44 612 Severiano Sánchez Núñez VETERANO B MASC ANDIAJOA TORREJONCILLO 02:35:19 6'39"/km NO FEDERADO
45 611 Antonio Sánchez Jiménez VETERANO A MASC INDEPENDIENTE 02:35:20 6'40"/km NO FEDERADO
46 511 Ricardo García González VETERANO A MASC CLUB CRAZYRUNNER CACERES 02:35:38 6'40"/km FEXME
47 574 David Hernández Álvarez VETERANO A MASC INDEPENDIENTE 02:36:24 6'42"/km NO FEDERADO
48 608 Nuria Rodríguez Martín VETERANA A FEM INDEPENDIENTE 02:36:50 6'43"/km NO FEDERADO
49 560 Ignacio Fernández Jaen VETERANO A MASC INDEPENDIENTE 02:37:11 6'44"/km NO FEDERADO
50 520 Maria Cristina Martín Martin VETERANA A FEM TEAM ISLA SPORT 02:37:12 6'44"/km FEXME
51 546 Jose David Caballero Gragera VETERANO A MASC CLUB TRIATLON MERIDA 02:37:30 6'45"/km NO FEDERADO
52 500 Fernando Acosta Alcón SENIOR B MASC ASOCIACIÓN GECO 02:38:42 6'48"/km FEXME
53 558 Noel Duarte Pérez JOVEN MASC INDEPENDIENTE 02:39:38 6'51"/km NO FEDERADO
54 566 Alberto Garrido Paniagua SENIOR B MASC INDEPENDIENTE 02:42:02 6'57"/km NO FEDERADO
55 587 Jose Francisco Medina Calvo VETERANO C MASC CLUB MARATON CÁCERES 02:44:27 7'03"/km NO FEDERADO
56 593 Lorenzo Moreno Leon VETERANO C MASC INDEPENDIENTE 02:47:21 7'10"/km NO FEDERADO
57 622 José Pedro Martín Lorenzo VETERANO A MASC ANDIAJOA TORREJONCILLO 02:47:21 7'10"/km NO FEDERADO
58 544 Ana Barrantes Polo VETERANA A FEM ARTE FISICO 02:47:36 7'11"/km NO FEDERADO
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Pos Dorsal Nombre Apellidos Categoría Club Tiempo Ritmo TIPO FED

59 605 Nelida Pulido Mateos VETERANA A FEM CLUB ATLETAS POPULARES VALLE DEL
ALAGON 02:48:10 7'13"/km NO FEDERADO

60 610 Roberto Roncero Rodriguez VETERANO A MASC CLUB ATLETAS POPULARES VALLE DEL
ALAGON 02:48:10 7'13"/km NO FEDERADO

61 556 Ivan Díaz Tome VETERANO A MASC INDEPENDIENTE 02:50:08 7'18"/km NO FEDERADO
62 540 José E. Arias García VETERANO A MASC CLUB MARATON CÁCERES 02:50:10 7'18"/km NO FEDERADO
63 528 Isidro Salguero Díaz VETERANO A MASC ASOC. DEPORTIVA PUEBLA TRAIL 02:51:57 7'22"/km FEXME
64 531 Juan Diego Sánchez Ríos VETERANO A MASC ASOC. DEPORTIVA PUEBLA TRAIL 02:52:45 7'24"/km FEXME
65 541 Chencho Aroca Bedmar SENIOR B MASC CLUB TRIATLON MERIDA 02:53:07 7'25"/km NO FEDERADO
66 573 José Antonio Gutiérrez Sansón VETERANO A MASC INDEPENDIENTE 02:58:36 7'39"/km NO FEDERADO
67 509 Lorena Díez Alzaga SENIOR B FEM CLUB ATLETISMO ALMOHARIN 02:58:38 7'40"/km FEXME
68 623 Carlos Navarro Herranz VETERANO B MASC A,D,C, E,M,T, DE MADRID 02:59:20 7'41"/km FED OTRA CCAA
69 586 Enrique Mateos Nava VETERANO A MASC INDEPENDIENTE 02:59:53 7'43"/km NO FEDERADO
70 598 María Victoria Pedrosa Casares VETERANA A FEM ARTE FÍSICO 03:02:51 7'50"/km NO FEDERADO
71 615 José Ángel Saquete Sánchez VETERANO B MASC INDEPENDIENTE 03:04:03 7'53"/km NO FEDERADO
72 569 Sergio Gil Rodrigo VETERANO A MASC INDEPENDIENTE 03:05:11 7'56"/km NO FEDERADO
73 553 Víctor De Las Heras VETERANO B MASC INDEPENDIENTE 03:05:28 7'57"/km NO FEDERADO
74 555 David Delgado Muñoz VETERANO A MASC INDEPENDIENTE 03:05:29 7'57"/km NO FEDERADO
75 567 Jesus Gentil Nieto VETERANO B MASC INDEPENDIENTE 03:06:42 8'00"/km NO FEDERADO
76 504 Carmen Maria Ballesteros Grados VETERANA B FEM TEAM ISLA SPORT 03:06:59 8'01"/km FEXME
77 595 Cándido Nuñez Gil VETERANO A MASC INDEPENDIENTE 03:07:42 8'03"/km NO FEDERADO
78 591 Andrea Montiel Moreno SENIOR B FEM INDEPENDIENTE 03:07:51 8'03"/km NO FEDERADO
79 532 Juan Carlos Sánchez Sánchez VETERANO C MASC ADME El Castellar 03:08:22 8'05"/km FEXME
80 507 Manuel Cordero Ramírez VETERANO A MASC CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ 03:10:30 8'10"/km FEXME
81 563 Julian Carlos García García VETERANO B MASC LAGARTO RUNNING TEAM 03:11:32 8'13"/km NO FEDERADO
82 543 Jose María Ávila Román VETERANO A MASC INDEPENDIENTE 03:12:33 8'15"/km NO FEDERADO
83 526 Jose Antonio Romero Porro VETERANO B MASC CLUB MARATON BADAJOZ 03:14:09 8'19"/km FEXME
84 510 Tamara Domínguez Carpintero VETERANA A FEM ASOC. DEPORTIVA PUEBLA TRAIL 03:16:44 8'26"/km FEXME
85 568 Pedro Daniel Gil Nuñez SENIOR A MASC INDEPENDIENTE 03:18:09 8'30"/km NO FEDERADO
86 576 Alberto León Granado SENIOR A MASC INDEPENDIENTE 03:18:10 8'30"/km NO FEDERADO
87 516 Maripaz González Sánchez VETERANA B FEM ASOC. DEPORTIVA PUEBLA TRAIL 03:18:57 8'32"/km FEXME
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88 582 Jesús María Luceño Moreno VETERANO A MASC LAGARTO RUNNING TEAM 03:20:48 8'37"/km NO FEDERADO
89 597 Carlos Osorio Cerro VETERANO A MASC INDEPENDIENTE 03:22:12 8'40"/km NO FEDERADO
90 539 Marta Ampuero Serrano VETERANA A FEM INDEPENDIENTE 03:22:13 8'40"/km NO FEDERADO
91 613 Roberto Sánchez Pérez VETERANO A MASC LAGARTO RUNNING TEAM 03:24:37 8'46"/km NO FEDERADO
92 606 Miguel Angel Recio Bueso VETERANO B MASC INDEPENDIENTE 03:26:34 8'51"/km NO FEDERADO
93 554 Juan Delgado Cumella VETERANO B MASC INDEPENDIENTE 03:26:39 8'52"/km NO FEDERADO
94 552 José Luis Cruz Gutierro VETERANO B MASC INDEPENDIENTE 03:34:00 9'11"/km NO FEDERADO
95 596 Antonio Vicente Olivares Sánchez-toledo VETERANO B MASC VILLANUEVA CORRE… Y MUCHO 03:34:02 9'11"/km NO FEDERADO
96 565 Felix Garcia Solano VETERANO B MASC INDEPENDIENTE 03:34:39 9'12"/km NO FEDERADO
97 609 Angel Rodriguez Rivero VETERANO A MASC INDEPENDIENTE 03:38:31 9'22"/km NO FEDERADO
98 620 Vicente Zambrano Sanchez VETERANO A MASC INDEPENDIENTE 03:38:34 9'22"/km NO FEDERADO
99 617 Raul Torres Morcillo SENIOR A MASC INDEPENDIENTE 03:53:32 10'01"/km NO FEDERADO

100 584 Jesus Martín Lorenzo SENIOR A MASC INDEPENDIENTE 03:53:33 10'01"/km NO FEDERADO
101 518 José Higuero Morcuende VETERANO C MASC B-TRAIL CACERES 04:20:13 11'10"/km FEXME
102 513 Beatriz Garrido Carpintero SENIOR A FEM SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO 04:20:15 11'10"/km FEXME

Pos Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo Ritmo TIPO FED

JOVEN MASC
1 524 Manuel Perez Garcia TEAM ISLA SPORT 02:03:01 5'16"/km FEXME
2 589 Julián Miguel Hernández INDEPENDIENTE 02:19:57 6'00"/km NO FEDERADO
3 558 Noel Duarte Pérez INDEPENDIENTE 02:39:38 6'51"/km NO FEDERADO

SENIOR A MASC
1 536 Oscar Vergel Rodrigo EXTREMADURA SPORT CLUB 01:43:39 4'26"/km FEXME
2 538 Javier Donaire Castillo SALAMANCA RAIDS & TRAILS 01:57:21 5'02"/km FED OTRA CCAA
3 550 Raga Corcobado Moreno INDEPENDIENTE 01:58:29 5'05"/km NO FEDERADO
4 561 David Fuertes Garcia INDEPENDIENTE 02:10:51 5'36"/km NO FEDERADO
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5 570 Angel Agustin Gomez Vazquez TIRA PAL MONTE 02:18:49 5'57"/km NO FEDERADO
6 601 Jonathan Pérez Mateos INDEPENDIENTE 02:24:43 6'12"/km NO FEDERADO
7 579 Jorge López Hernández CLUB MARATON CÁCERES 02:30:42 6'28"/km NO FEDERADO
8 564 Isidro Garcia Nogales INDEPENDIENTE 02:31:10 6'29"/km NO FEDERADO
9 568 Pedro Daniel Gil Nuñez INDEPENDIENTE 03:18:09 8'30"/km NO FEDERADO
10 576 Alberto León Granado INDEPENDIENTE 03:18:10 8'30"/km NO FEDERADO
11 617 Raul Torres Morcillo INDEPENDIENTE 03:53:32 10'01"/km NO FEDERADO
12 584 Jesus Martín Lorenzo INDEPENDIENTE 03:53:33 10'01"/km NO FEDERADO

SENIOR A FEM
1 513 Beatriz Garrido Carpintero SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO 04:20:15 11'10"/km FEXME

SENIOR B MASC
1 533 Adolfo Santos Beltrán CLUB ATLETISMO ALMOHARIN 02:08:05 5'29"/km FEXME
2 602 Javier Pizarroso Jurado ATLETAS POPU. DE PLASENCIA 02:12:20 5'40"/km NO FEDERADO
3 599 Ivan Pérez Domínguez INDEPENDIENTE 02:30:06 6'26"/km NO FEDERADO
4 592 Raúl Morcillo Chaparro INDEPENDIENTE 02:31:17 6'29"/km NO FEDERADO
5 500 Fernando Acosta Alcón ASOCIACIÓN GECO 02:38:42 6'48"/km FEXME
6 566 Alberto Garrido Paniagua INDEPENDIENTE 02:42:02 6'57"/km NO FEDERADO
7 541 Chencho Aroca Bedmar CLUB TRIATLON MERIDA 02:53:07 7'25"/km NO FEDERADO

SENIOR B FEM
1 522 Carla Obregon Gonzalez TEAM ISLA SPORT 02:08:46 5'31"/km FEXME
2 548 Elena Cerro Garrido CLUB ATLETAS POPULARES VALLE DEL ALAGON 02:35:18 6'39"/km NO FEDERADO
3 509 Lorena Díez Alzaga CLUB ATLETISMO ALMOHARIN 02:58:38 7'40"/km FEXME
4 591 Andrea Montiel Moreno INDEPENDIENTE 03:07:51 8'03"/km NO FEDERADO

VETERANO A MASC
1 501 Jose Antonio Ambrosio Duarte TEAM ISLA SPORT 01:47:38 4'37"/km FEXME



ULTRARTESANOS
XIII TRAIL 

www.fexme.com

Cronometraje y Gestión de Eventos Deportivos|www.tucrono.com|info@tucrono.com|651 483 146	MÁS INFORMACIÓN EN LA APP LIVE TU CRONO

Pos Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo Ritmo TIPO FED
2 571 Jesús  Fabian González  Pulido TEAM ISLA SPORT 01:47:57 4'37"/km NO FEDERADO
3 535 Ricardo Vela Dominguez TEAM ISLA SPORT 02:02:16 5'14"/km FEXME
4 521 Luis Fernando Moraleda Trujillo EXTREMADURA SPORT CLUB 02:03:40 5'18"/km FEXME
5 505 Ignacio Becerra Reyes ASOC. DEPORTIVA PUEBLA TRAIL 02:07:28 5'28"/km FEXME
6 607 Germán Rivera Sanchez A. DEP. SOLI. EXTREMADURA NATURAL 02:12:30 5'41"/km NO FEDERADO
7 537 Ismael Rodriguez Alcantara CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ 02:12:42 5'41"/km FED OTRA CCAA
8 547 Juan Carlos Caballero Ruiz CLUB TRIATLON MERIDA 02:14:30 5'46"/km NO FEDERADO
9 523 Luis Ángel Pablos Menor ASOC. DEP. CATELSA DE CÁCERES 02:17:59 5'55"/km FEXME
10 594 Diego Fermín Muñoz Serradilla INDEPENDIENTE 02:18:04 5'55"/km NO FEDERADO
11 578 Fran Llanos Monte TRAIL TEAM BIZKAIA 02:20:35 6'02"/km NO FEDERADO
12 517 Sebastián Baltasar Gragera Pérez ASOCIACIÓN GECO 02:22:25 6'06"/km FEXME
13 580 Jose Javier Lopez Martin ANDIAJOA TORREJONCILLO 02:24:02 6'10"/km NO FEDERADO
14 503 Angel Luis Arias Gómez SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO 02:25:35 6'14"/km FEXME
15 549 Amancio Clemente Lorenzo CLUB MARATON CÁCERES 02:30:53 6'28"/km NO FEDERADO
16 611 Antonio Sánchez Jiménez INDEPENDIENTE 02:35:20 6'40"/km NO FEDERADO
17 511 Ricardo García González CLUB CRAZYRUNNER CACERES 02:35:38 6'40"/km FEXME
18 574 David Hernández Álvarez INDEPENDIENTE 02:36:24 6'42"/km NO FEDERADO
19 560 Ignacio Fernández Jaen INDEPENDIENTE 02:37:11 6'44"/km NO FEDERADO
20 546 Jose David Caballero Gragera CLUB TRIATLON MERIDA 02:37:30 6'45"/km NO FEDERADO
21 622 José Pedro Martín Lorenzo ANDIAJOA TORREJONCILLO 02:47:21 7'10"/km NO FEDERADO
22 610 Roberto Roncero Rodriguez CLUB ATLETAS POPULARES VALLE DEL ALAGON 02:48:10 7'13"/km NO FEDERADO
23 556 Ivan Díaz Tome INDEPENDIENTE 02:50:08 7'18"/km NO FEDERADO
24 540 José E. Arias García CLUB MARATON CÁCERES 02:50:10 7'18"/km NO FEDERADO
25 528 Isidro Salguero Díaz ASOC. DEPORTIVA PUEBLA TRAIL 02:51:57 7'22"/km FEXME
26 531 Juan Diego Sánchez Ríos ASOC. DEPORTIVA PUEBLA TRAIL 02:52:45 7'24"/km FEXME
27 573 José Antonio Gutiérrez Sansón INDEPENDIENTE 02:58:36 7'39"/km NO FEDERADO
28 586 Enrique Mateos Nava INDEPENDIENTE 02:59:53 7'43"/km NO FEDERADO
29 569 Sergio Gil Rodrigo INDEPENDIENTE 03:05:11 7'56"/km NO FEDERADO
30 555 David Delgado Muñoz INDEPENDIENTE 03:05:29 7'57"/km NO FEDERADO
31 595 Cándido Nuñez Gil INDEPENDIENTE 03:07:42 8'03"/km NO FEDERADO
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32 507 Manuel Cordero Ramírez CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ 03:10:30 8'10"/km FEXME
33 543 Jose María Ávila Román INDEPENDIENTE 03:12:33 8'15"/km NO FEDERADO
34 582 Jesús María Luceño Moreno LAGARTO RUNNING TEAM 03:20:48 8'37"/km NO FEDERADO
35 597 Carlos Osorio Cerro INDEPENDIENTE 03:22:12 8'40"/km NO FEDERADO
36 613 Roberto Sánchez Pérez LAGARTO RUNNING TEAM 03:24:37 8'46"/km NO FEDERADO
37 609 Angel Rodriguez Rivero INDEPENDIENTE 03:38:31 9'22"/km NO FEDERADO
38 620 Vicente Zambrano Sanchez INDEPENDIENTE 03:38:34 9'22"/km NO FEDERADO

VETERANO B MASC
1 530 José Manuel Sánchez Grande TEAM ISLA SPORT 02:00:58 5'11"/km FEXME
2 514 Diego Germán Cruz ASOC. DEPORTIVA PUEBLA TRAIL 02:09:15 5'32"/km FEXME
3 604 Víctor M. Polo Rubio INDEPENDIENTE 02:14:54 5'47"/km NO FEDERADO
4 529 Juan Carlos Sánchez Carrasco TEAM ISLA SPORT 02:16:50 5'52"/km FEXME
5 506 Felipe Benito Ramos CLUB CRAZYRUNNER CACERES 02:17:23 5'53"/km FEXME
6 515 Gabriel Gil Molano ASOC. DEPORTIVA PUEBLA TRAIL 02:25:34 6'14"/km FEXME

7 600 Alfonso Pérez Manzano CLUB ATLETISMO MALPARTIDA LOS
BARRUECOS 02:27:59 6'21"/km NO FEDERADO

8 581 Raúl Lorenzo Marcos CLUB MARATON CÁCERES 02:28:25 6'22"/km NO FEDERADO
9 603 Pedro Plaza Rodríguez CLUB CRAZYRUNNER CACERES 02:32:39 6'33"/km NO FEDERADO
10 621 Jose Manuel Zazo Sanchez TOMATE RUNNING/ATLETISMO CORIA 02:33:02 6'34"/km NO FEDERADO
11 619 Vicente Vega Martin INDEPENDIENTE 02:33:53 6'36"/km NO FEDERADO
12 612 Severiano Sánchez Núñez ANDIAJOA TORREJONCILLO 02:35:19 6'39"/km NO FEDERADO
13 623 Carlos Navarro Herranz A,D,C, E,M,T, DE MADRID 02:59:20 7'41"/km FED OTRA CCAA
14 615 José Ángel Saquete Sánchez INDEPENDIENTE 03:04:03 7'53"/km NO FEDERADO
15 553 Víctor De Las Heras INDEPENDIENTE 03:05:28 7'57"/km NO FEDERADO
16 567 Jesus Gentil Nieto INDEPENDIENTE 03:06:42 8'00"/km NO FEDERADO
17 563 Julian Carlos García García LAGARTO RUNNING TEAM 03:11:32 8'13"/km NO FEDERADO
18 526 Jose Antonio Romero Porro CLUB MARATON BADAJOZ 03:14:09 8'19"/km FEXME
19 606 Miguel Angel Recio Bueso INDEPENDIENTE 03:26:34 8'51"/km NO FEDERADO
20 554 Juan Delgado Cumella INDEPENDIENTE 03:26:39 8'52"/km NO FEDERADO
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21 552 José Luis Cruz Gutierro INDEPENDIENTE 03:34:00 9'11"/km NO FEDERADO
22 596 Antonio Vicente Olivares Sánchez-toledo VILLANUEVA CORRE… Y MUCHO 03:34:02 9'11"/km NO FEDERADO
23 565 Felix Garcia Solano INDEPENDIENTE 03:34:39 9'12"/km NO FEDERADO

VETERANA B FEM
1 504 Carmen Maria Ballesteros Grados TEAM ISLA SPORT 03:06:59 8'01"/km FEXME
2 516 Maripaz González Sánchez ASOC. DEPORTIVA PUEBLA TRAIL 03:18:57 8'32"/km FEXME

VETERANO C MASC
1 534 Valentín Simón Moreno TEAM ISLA SPORT 02:32:50 6'33"/km FEXME
2 587 Jose Francisco Medina Calvo CLUB MARATON CÁCERES 02:44:27 7'03"/km NO FEDERADO
3 593 Lorenzo Moreno Leon INDEPENDIENTE 02:47:21 7'10"/km NO FEDERADO
4 532 Juan Carlos Sánchez Sánchez ADME El Castellar 03:08:22 8'05"/km FEXME
5 518 José Higuero Morcuende B-TRAIL CACERES 04:20:13 11'10"/km FEXME

VETERANA A FEM
1 608 Nuria Rodríguez Martín INDEPENDIENTE 02:36:50 6'43"/km NO FEDERADO
2 520 Maria Cristina Martín Martin TEAM ISLA SPORT 02:37:12 6'44"/km FEXME
3 544 Ana Barrantes Polo ARTE FISICO 02:47:36 7'11"/km NO FEDERADO
4 605 Nelida Pulido Mateos CLUB ATLETAS POPULARES VALLE DEL ALAGON 02:48:10 7'13"/km NO FEDERADO
5 598 María Victoria Pedrosa Casares ARTE FÍSICO 03:02:51 7'50"/km NO FEDERADO
6 510 Tamara Domínguez Carpintero ASOC. DEPORTIVA PUEBLA TRAIL 03:16:44 8'26"/km FEXME
7 539 Marta Ampuero Serrano INDEPENDIENTE 03:22:13 8'40"/km NO FEDERADO

INCLUSIVO

Pos Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo Ritmo INCLUSIVO
1 500 Fernando Acosta Alcón ASOCIACIÓN GECO 02:38:42 6'48"/km INCLUSIVO MASC
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2 584 Jesus Martín Lorenzo INDEPENDIENTE 03:53:33 10'01"/km INCLUSIVO MASC
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1 406 Ibai Núñez Hitos CADETE MASC CLUB ATLETISMO ALMOHARIN 00:28:43 3'35"/km FEXME
2 439 Francisco Pedrosa Plaza CADETE MASC ARTE FÍSICO 00:29:21 3'40"/km NO FEDERADO
3 404 Ivan Garcia Perales VETERANO A MASC TEAM ISLA SPORT 00:29:25 3'40"/km FEXME
4 403 Héctor Fernández Solano CADETE MASC CLUB ATLETISMO ALMOHARIN 00:30:43 3'50"/km FEXME
5 424 Aitor Loro Fernandez CADETE MASC El niño de la eterna sonrisa 00:31:15 3'54"/km NO FEDERADO
6 421 Hugo Hurtado Rodríguez CADETE MASC CLUB ESCUELA ATLETISMO PLASENCIA 00:31:22 3'55"/km NO FEDERADO
7 414 Javier Domínguez Santos VETERANO A MASC Comercial Ulsa Atletismo 00:31:32 3'56"/km NO FEDERADO
8 447 Javier Sánchez Martín SENIOR MASC TRIATLON CORIA 00:32:46 4'05"/km NO FEDERADO
9 402 Javier Collado Mogena CADETE MASC CLUB ATLETISMO ALMOHARIN 00:33:52 4'14"/km FEXME

10 408 David Becerra Reyes VETERANO A MASC ASOC. DEPORTIVA PUEBLA TRAIL 00:36:00 4'30"/km NO FEDERADO
11 449 Jorge Vivas Campos VETERANO A MASC INDEPENDIENTE 00:36:07 4'30"/km NO FEDERADO
12 413 Andrés Díaz Solaeta SENIOR MASC INDEPENDIENTE 00:36:17 4'32"/km NO FEDERADO
13 412 Francisco Javier Díaz González VETERANO B MASC INDEPENDIENTE 00:36:18 4'32"/km NO FEDERADO
14 440 Dan Manasés Perales Gómez VETERANO A MASC INDEPENDIENTE 00:36:21 4'32"/km NO FEDERADO
15 438 Doria Paredes Gomez VETERANA A FEM TEAM ISLA SPORT 00:36:22 4'32"/km NO FEDERADO
16 441 Alberto Pérez Mateos SENIOR MASC INDEPENDIENTE 00:36:39 4'34"/km NO FEDERADO
17 409 Antonio Borrego Gutiérrez VETERANO B MASC Club Atletismo Lobón 00:37:34 4'41"/km NO FEDERADO
18 429 Ruben Martin Martin VETERANO B MASC CLUB DE ATLETISMO DE TORREJONCILLO 00:37:40 4'42"/km NO FEDERADO
19 418 Mario Hernández Gil CADETE MASC INDEPENDIENTE 00:38:03 4'45"/km NO FEDERADO
20 448 Andrea Testòn Romero JOVEN FEM ANDIAJOA TORREJONCILLO 00:38:41 4'50"/km NO FEDERADO
21 423 Angel Lopez VETERANO A MASC INDEPENDIENTE 00:39:17 4'54"/km NO FEDERADO
22 410 Marta Carrasco Ferreira SENIOR FEM INDEPENDIENTE 00:39:22 4'55"/km NO FEDERADO
23 435 Silvia Moreno SENIOR FEM INDEPENDIENTE 00:39:46 4'58"/km NO FEDERADO
24 450 Isabelo Yelmo Ramírez VETERANO C MASC INDEPENDIENTE 00:40:03 5'00"/km NO FEDERADO
25 437 Alfredo Núñez Salas VETERANO A MASC INDEPENDIENTE 00:40:04 5'00"/km NO FEDERADO
26 436 Gustavo Adolfo Núñez Clemente VETERANO A MASC INDEPENDIENTE 00:40:05 5'00"/km NO FEDERADO
27 425 Catherine Manning SENIOR FEM INDEPENDIENTE 00:40:27 5'03"/km NO FEDERADO
28 407 María José Sánchez Terrón SENIOR FEM SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO 00:41:09 5'08"/km FEXME
29 401 Jaime Arias Prieto VETERANO A MASC CD Local Legends Riberos del Tajo 00:41:37 5'12"/km FEXME
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30 417 Enrique Gutiérrez Sánchez VETERANO B MASC INDEPENDIENTE 00:41:48 5'13"/km NO FEDERADO
31 434 Ana Moreno SENIOR FEM INDEPENDIENTE 00:43:00 5'22"/km NO FEDERADO
32 426 José Javier Martín Bellot SENIOR MASC INDEPENDIENTE 00:43:28 5'26"/km NO FEDERADO
33 442 Felix Pinto Hernandez VETERANO B MASC INDEPENDIENTE 00:43:51 5'28"/km NO FEDERADO
34 419 Raul Hernández Núñez VETERANO A MASC INDEPENDIENTE 00:47:20 5'55"/km NO FEDERADO
35 420 Felix Hurtado Alcaide VETERANO B MASC INDEPENDIENTE 00:48:02 6'00"/km NO FEDERADO
36 431 Juan Jesus Martin Vergel VETERANO A MASC SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO 00:50:29 6'18"/km NO FEDERADO
37 430 Inmaculada Martín Martín VETERANA A FEM INDEPENDIENTE 00:50:48 6'21"/km NO FEDERADO
38 451 Antonio Cruz Sánchez VETERANO C MASC ASOC. DEPORTIVA PUEBLA TRAIL 00:51:22 6'25"/km FEXME
39 443 Jeronimo Plata Sanguino VETERANO C MASC INDEPENDIENTE 00:51:55 6'29"/km NO FEDERADO
40 427 Raquel Martín Bellot SENIOR FEM INDEPENDIENTE 00:54:31 6'48"/km NO FEDERADO
41 411 Jose Manuel Cilveti Irurre VETERANO B MASC INDEPENDIENTE 01:03:14 7'54"/km NO FEDERADO
42 428 Mªdel Pilar Martín Marcos VETERANA A FEM SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO 01:03:21 7'55"/km NO FEDERADO

Pos Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo Ritmo TIPO FED

JOVEN FEM
1 448 Andrea Testòn Romero ANDIAJOA TORREJONCILLO 00:38:41 4'50"/km NO FEDERADO

VETERANO A MASC
1 404 Ivan Garcia Perales TEAM ISLA SPORT 00:29:25 3'40"/km FEXME
2 414 Javier Domínguez Santos Comercial Ulsa Atletismo 00:31:32 3'56"/km NO FEDERADO
3 408 David Becerra Reyes ASOC. DEPORTIVA PUEBLA TRAIL 00:36:00 4'30"/km NO FEDERADO
4 449 Jorge Vivas Campos INDEPENDIENTE 00:36:07 4'30"/km NO FEDERADO
5 440 Dan Manasés Perales Gómez INDEPENDIENTE 00:36:21 4'32"/km NO FEDERADO
6 423 Angel Lopez INDEPENDIENTE 00:39:17 4'54"/km NO FEDERADO
7 437 Alfredo Núñez Salas INDEPENDIENTE 00:40:04 5'00"/km NO FEDERADO
8 436 Gustavo Adolfo Núñez Clemente INDEPENDIENTE 00:40:05 5'00"/km NO FEDERADO



ULTRARTESANOS
XII CROSS

www.fexme.com

Cronometraje y Gestión de Eventos Deportivos|www.tucrono.com|info@tucrono.com|651 483 146	MÁS INFORMACIÓN EN LA APP LIVE TU CRONO

Pos Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo Ritmo TIPO FED
9 401 Jaime Arias Prieto CD Local Legends Riberos del Tajo 00:41:37 5'12"/km FEXME
10 419 Raul Hernández Núñez INDEPENDIENTE 00:47:20 5'55"/km NO FEDERADO
11 431 Juan Jesus Martin Vergel SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO 00:50:29 6'18"/km NO FEDERADO

VETERANO B MASC
1 412 Francisco Javier Díaz González INDEPENDIENTE 00:36:18 4'32"/km NO FEDERADO
2 409 Antonio Borrego Gutiérrez Club Atletismo Lobón 00:37:34 4'41"/km NO FEDERADO
3 429 Ruben Martin Martin CLUB DE ATLETISMO DE TORREJONCILLO 00:37:40 4'42"/km NO FEDERADO
4 417 Enrique Gutiérrez Sánchez INDEPENDIENTE 00:41:48 5'13"/km NO FEDERADO
5 442 Felix Pinto Hernandez INDEPENDIENTE 00:43:51 5'28"/km NO FEDERADO
6 420 Felix Hurtado Alcaide INDEPENDIENTE 00:48:02 6'00"/km NO FEDERADO
7 411 Jose Manuel Cilveti Irurre INDEPENDIENTE 01:03:14 7'54"/km NO FEDERADO

VETERANO C MASC
1 450 Isabelo Yelmo Ramírez INDEPENDIENTE 00:40:03 5'00"/km NO FEDERADO
2 451 Antonio Cruz Sánchez ASOC. DEPORTIVA PUEBLA TRAIL 00:51:22 6'25"/km FEXME
3 443 Jeronimo Plata Sanguino INDEPENDIENTE 00:51:55 6'29"/km NO FEDERADO

VETERANA A FEM
1 438 Doria Paredes Gomez TEAM ISLA SPORT 00:36:22 4'32"/km NO FEDERADO
2 430 Inmaculada Martín Martín INDEPENDIENTE 00:50:48 6'21"/km NO FEDERADO
3 428 Mªdel Pilar Martín Marcos SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO 01:03:21 7'55"/km NO FEDERADO

CADETE MASC
1 406 Ibai Núñez Hitos CLUB ATLETISMO ALMOHARIN 00:28:43 3'35"/km FEXME
2 439 Francisco Pedrosa Plaza ARTE FÍSICO 00:29:21 3'40"/km NO FEDERADO
3 403 Héctor Fernández Solano CLUB ATLETISMO ALMOHARIN 00:30:43 3'50"/km FEXME
4 424 Aitor Loro Fernandez El niño de la eterna sonrisa 00:31:15 3'54"/km NO FEDERADO
5 421 Hugo Hurtado Rodríguez CLUB ESCUELA ATLETISMO PLASENCIA 00:31:22 3'55"/km NO FEDERADO
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Pos Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo Ritmo TIPO FED
6 402 Javier Collado Mogena CLUB ATLETISMO ALMOHARIN 00:33:52 4'14"/km FEXME
7 418 Mario Hernández Gil INDEPENDIENTE 00:38:03 4'45"/km NO FEDERADO

SENIOR MASC
1 447 Javier Sánchez Martín TRIATLON CORIA 00:32:46 4'05"/km NO FEDERADO
2 413 Andrés Díaz Solaeta INDEPENDIENTE 00:36:17 4'32"/km NO FEDERADO
3 441 Alberto Pérez Mateos INDEPENDIENTE 00:36:39 4'34"/km NO FEDERADO
4 426 José Javier Martín Bellot INDEPENDIENTE 00:43:28 5'26"/km NO FEDERADO

SENIOR FEM
1 410 Marta Carrasco Ferreira INDEPENDIENTE 00:39:22 4'55"/km NO FEDERADO
2 435 Silvia Moreno INDEPENDIENTE 00:39:46 4'58"/km NO FEDERADO
3 425 Catherine Manning INDEPENDIENTE 00:40:27 5'03"/km NO FEDERADO
4 407 María José Sánchez Terrón SECC. MONTAÑA DE TORREJONCILLO 00:41:09 5'08"/km FEXME
5 434 Ana Moreno INDEPENDIENTE 00:43:00 5'22"/km NO FEDERADO
6 427 Raquel Martín Bellot INDEPENDIENTE 00:54:31 6'48"/km NO FEDERADO


